
2024/7/29 

富士山羽衣マリーナ／ヨットオーナー各位 

 

戸田ヨットレース実行委員会 

 

 

「２０２４秋の戸田クルーズ」ご案内 

 

富士山羽衣マリーナ／ヨットオーナーの皆様へ、掲題クルーズのご案内させていただきます。当委員会では２

０２０年より毎年「戸田レース（清水→戸田）」を主催し、本年は５月１８日に参加２８艇と過去最高の規模で開催す

ることが出来ました。受け入れていただいている戸田の皆様との繋がりも、回を重ねるごとに深まっており、秋にも

レースもしくはそれに準じる催しが出来ないかと、検討を重ねた結果掲題のクルーズを企画することとなりました。

できるだけハードルを低くし、今までレースに参加されていない皆様にも気軽に参加できるように進めてまいりま

すので、是非ご検討いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

開 催 日：９月２８日（土） 

申込期限：８月２３日（金） 

申込方法：・Microsoft フォーム (別途資料のQRコードもしくは URLをご参照下さい。) 

       ・E-mail mizuno@shizuen.co.jp 

問合せ先：戸田ヨットレース実行委員会 水野直人 090-5603-0317  

※上記の方法での申し込みが難しい場合は、富士山羽衣マリーナ㈱クラブハウスに申込用紙を置いてありますので、

そちらにご記入のうえ富士山羽衣マリーナ㈱にご提出ください。 

 

実施内容：各艇随時清水港を出港していただき当日１２：００を目途に戸田港着 

       １２：３０～「かにや」にて合同ランチ実施 会費４,０００円／一人を予定。 

       ランチ後解散  

中止基準：前日までの台風情報、当日朝の気象情報等をもとに当日７：００迄に判断します。 

      

備   考： 

・日帰りでもＯＫです。戸田での宿泊手配（ホテル、民宿など）は各艇にてお願いします。 

・当日夕方以降、戸田港にて参加艇皆様の歓談場所設置を検討しています。 

・戸田港での着岸は中央桟橋を予定しておりますが、参加艇多数の場合は現地にて別途指示させていた 

だきます。係留ブイ利用の場合、足船の費用が発生しますので、トータルの会費に含めて全艇で負担 

とさせていただきます。 

・ランチ会費は当日現地にて徴収予定ですが、現時点では概算です。上記足船費用と併せて、参加艇数、人数

が確定した段階でご案内させていただきます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

mailto:mizuno@shizuen.co.jp


 

 

 

Microsoft フォームの参加申込書です。 

下記の URL もしくはQR コードを読み取って入力してください。 

https://forms.office.com/r/RSQUijv3VD 


